
Dodatek č.1 k SoD „Demontáž ocelové konstrukce přechodného skladu ve dvoře objektu školy“, „Zřízení 

komunikace pro pěší při vstupu do budovy – šatny žáků“, „Oprava zděné budovy (sklad nebezpečného odpadu) 
ve dvoře areálu školy“ 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE 14.7.2017 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Název příspěvkové organizace:   
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace 
se sídlem:        708 00  Ostrava-Poruba, 17.listopadu 1123/70 
zastoupena:         Ing. Radovanem Mareszem – ředitelem školy  
IČ:                      13644319   
DIČ:                   CZ13644319 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 341374/0300 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Ing. Michal Šimíček, tel. 731 514 132, michal.simicek@skolspec.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 

2.  Obchodní firma: 
     Milan Holec Stavební firma s.r.o. 

se sídlem:   Nábřežní 1029, 739 61  Třinec 
zastoupena: Milanem Holcem – jednatelem společnosti 
IČ: 26861178 
DIČ: CZ26861178 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1731829319/0800 

     Zapsána v: obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 28596 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
      Milan Holec – jednatel společnosti, tel. 777 726 692  
 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je „Demontáž ocelové konstrukce 
přechodného skladu ve dvoře objektu školy“, „Zřízení komunikace pro pěší při vstupu do 
budovy – šatny žáků“, „Oprava zděné budovy (sklad nebezpečného odpadu) ve dvoře areálu 
školy“ se mění článek V. smlouvy o dílo. 

V. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo se zvyšuje a činí: 

Cena  bez DPH                    239.282,98Kč  

Práce nad rámec smlouvy         + 25.990,14 Kč 

Cena celkem bez DPH               265.273,12 Kč  

DPH 21%                         55.707,35 Kč  

Cena  včetně DPH                  320.980,47 Kč 



SoD „Demontáž ocelové konstrukce přechodného skladu ve dvoře objektu školy“, „Zřízení komunikace pro pěší při 
vstupu do budovy – šatny žáků“, „Oprava zděné budovy (sklad nebezpečného odpadu) ve dvoře areálu školy“  2  

Rozpočet prací nad rámec smlouvy je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
V Ostravě dne  V Třinci dne 28.7.2017 
 
 
 
……………………………………. …………………………….. 
za objednatele za zhotovitele 
Ing. Radovan Maresz, ředitel školy Milan Holec, jednatel společnosti 


